FORMULARI TIP T
Dﬂ;tet.?_é,} [ 2’9/ Z

'NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE: AGIENCISH
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGIJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NI
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr, 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrqlgen -3 Mjedisﬂf’ ngjin Nr: 10448,
- datd 14.7.2011 “Pér Lejet e MJed{s:t Ligiin Nr. 60/2014; dat& 1962014 Pér njé ndryshim.
ng ligjin e, 10 448, datg 1472011 “Pér lejet e mjedisit”, t8 ndrysfxual' dhe VKM 419, daté
25.6.2014 “Pér. miratimin e kérkesave 1é posagme pér shqymmm & kérkesave pér Ieje mjedm
té tipave A, B dhe C; pér trantsferimin ¢ lejeve nga.nje subjekt te:tjetri, t& kushteve périlejét
respektive t&- mjedisit, si dhe: rregullave t& hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga-autorifetet
kompetente- deri né léshimin e kétyre lejeve nga QKB-Ja‘ Kreu VI “Informimi dhe.
pjesémarrja e publikut pée aplikimin pér leje mjedist t& tipit A dhe BY, pika 2, Njoftimi duhet
t8 permbaje kéto t& dhéna'

1. Informacion nése kErkcsa do (¥ jeté pér “Aplikim pér leje m_[edISI & npxt A vse t§ tipit
B” apo “Aphklm pér dryshlm thelbésor nig Kushtet & lejes. s¢ mjcdlsn t8 tipiti A ose. t8.
tipltB” <)e 7‘!. r’L

. Adresén e-vendodhjes s¢ ipstalimit;

 _Paahiin [irane i
4, Pershknmm eveprlmtanse q8 parashlko et (8 zhvilloﬁet né mshl:m Ll nie e

/r—ol«‘{;! (pmeve /(& /({{éfQMTKIMM’ fl=x.
5. Nj& pérshkmn & elementeve t listuara né formularin informues;
6. P&rmbledhjen.joteknike t& raportit t& vlerésimit t& ndikimit n& mjedis n& nivel kombétar
 ose ndérkufitar; kur kérkohet procedura e VNM-sé ng €D;
7. Konsultimet ndérkaifitare; kur kérkohet sipas Iegjls]aclomt né& fugi; _
3. Autoritetin vendimmarrés pér dhénien & aktit t& iiratiniit t& !ejes sé ln_]EdISIf progedurar
dhe afatet q& do t& ndigen;
9. .Adreséne: AKM-sc, ku publiku mund t&dérgojé komentet dhc sugi&nmét e:tij, me
shkrim:aponé formg elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data enjoftimit;

info@akm.go.al

Ll

Mbaj pérgjegiesi pér doréziniin e ajoftinit prang NIQV-sé pérkatéss né 20 CD/DVD

Nr.kontakti

695141396

I{érkuesifPérfaqésuesl i shoqérjsé

2. Té dhénat e ckstrakiit (8 OKRest, AL Y PACK — Weg.é,f,KZQQQﬁ SIFZH



